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S I N T E S I

__________
SINTESI
design Riccardo Buscato

IL SOSTEGNO CENTRALE IN METALLO CARATTERIZZA IL TAVOLO SINTESI,  GARANTENDONE LA STABILITÀ DURANTE IL MOVIMENTO 
DI  APERTURA. IL VANO INTERNO CONTIENE L'ALLUNGA RIPIEGATA, PRONTA PER AGGIUNGERE SPAZIO ALLA CONVIVIALITÀ.

Base/Piétement/Base:  verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top:  ceramica noir desir opaco K15

Le piètement central en métal caractérise la table Sintesi, en 
assurant la stabilité pendant l’ouverture du plateau. Le cadre 
extensible cache la rallonge portefeuille, prête à rajouter de la 
place pour la convivialité.

The central metal support distinguishes table Sintesi, 
guaranteeing stability during the opening movement. The 
internal compartment contains the extension, ready to add 
space for conviviality. 
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S I N T E S I

__________
SINTESI
design Riccardo Buscato
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S I N T E S I

I DIVERSI  MATERIALI  UTILIZZATI  PER IL  PIANO E PER L’ALLUNGA ARRICCHISCONO E COMPLETANO IL  DESIGN DI  OGNI  AMBIENTE, 
PER SOFISTICATE SOLUZIONI  DI  ARREDO CHE NON TRALASCIANO ALCUN DETTAGLIO.

Les différents matériaux utilisés pour le plateau et la rallonge 
donnent de la valeur au design de toutes les pièces, pour une déco 
raffinée et attentive à tous les détails.  

The different materials used for the top and the extension enrich 
and complete the design of the living space; it is a sophisticated 
solution that does not leave out any detail.

__________
SINTESI
design Riccardo Buscato
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Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in ceramica o in nobilitato, 
prolunga interna a libro.
 
Tavolo da pranzo fisso, 
struttura in metallo, piano in 
ceramica o in nobilitato.

Table de repas, mécanisme 
télescopique en métal, plateau en 
céramique ou en mélamine, rallonge 
intégrée à portefeuille.

Table de repas fixe, structure en 
métal, plateau en céramique ou en 
mélamine.

 
 

Dining table, telescopic extending 
mechanism, ceramic or melamine top, 
inside folded extension.

Fix dining table, metal frame, ceramic 
or melamine top.

100

98

298

198

77

260

100

90

77

160100

90

280

77

180

160

75

90

180

75

90

198

75

98

100

98

298

198

77

260

100

90

77

160100

90

280

77

180

160

75

90

180

75

90

198

75

98

100

98

298

198

77

260

100

90

77

160100

90

280

77

180

160

75

90

180

75

90

198

75

98

100

98

298

198

77

260

100

90

77

160100

90

280

77

180

160

75

90

180

75

90

198

75

98

100

98

298

198

77

260

100

90

77

160100

90

280

77

180

160

75

90

180

75

90

198

75

98

100

98

298

198

77

260

100

90

77

160100

90

280

77

180

160

75

90

180

75

90

198

75

98

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

S I N T E S I

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

F I S S O
FIXE / FIXED

A L L U N G A B I L E
EXTENSIBLE / EXTENDABLE

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46
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T R I N I T Y

__________
TRINITY
design Altacom

TRINITY È  UN GRANDE TAVOLO DALL'ASPETTO MAESTOSO.  IL  SOTTILE PIANO IN CERAMICA,  ACCOPPIATO AL PANNELLO DALLO 
SPESSORE INCLINATO,  SCORRE SUL MECCANISMO ALLUNGANDOSI  E  AUMENTANDO I  POSTI  A  TAVOLA.

Base/Piétement/Base:  verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top:  ceramica pietra di savoia perla K12

Trinity est une table grande, au design important. Le fin 
plateau en céramique, au-dessus du support avec les bords 
inclinés, s’étend grâce à la mécanique extensible, pour 
augmenter la place disponible.

Trinity is a big table with a majestic aspect. The thin ceramic 
top paired with the sloped panel slide over the mechanism 
increasing the number of seats available.
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T R I N I T Y

__________
TRINITY
design Altacom
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Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, piano 
in nobilitato o ceramica e 
prolunga interna a libro.

Table de repas extensible avec une 
rallonge intégrée, structure en métal 
et plateau en mélamine ou céramique.

Metal frame extending dining table, 
top in melamine or ceramic, inside 
folded extension. Under-base 
wheels.

180>280

100180

90

75

160>240

160 80

90

75

180>280

100180

90

75

160>240

160 80

90

75

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

T R I N I T Y

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vernic. grisou goffrato
Vernic. nero opaco
Vernic. grafite goffrato
Vernic. tortora opaco
Vernic. bronzo goffrato
Vernic. bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20
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________
CELSIUS
design Altacom

C E L S I U S

Base/Piétement/Base:  verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top: ceramica pietra di savoia antracite K11

I L  T A V O L O  C I R C O L A R E  C E L S I U S  S I  A L L U N G A  E  D I V E N T A  O V A L E  S E N Z A  P E R D E R E  I L  S U O  F A S C I N O .  L O  S P E S S O R E  I N C L I N A T O 
S O T T O  A L  P I A N O  F A  S C I V O L A R E  L O  S G U A R D O  V E R S O  I L  S O S T E G N O  C E N T R A L E  C H E  C O N  U N  E F F E T T O  D I N A M I C O  A R R E D A 
S P A Z I  I N  C O N T I N U A  E V O L U Z I O N E .

La table ronde Celsius s’allonge et devient ovale sans perdre 
son charme. La ceinture inclinée au-dessous du plateau 
se décline avec le piètement central,  qui,  avec son style 
dynamique, décore des espaces en constante évolution. 

The round table Celsius extends and become oval without 
losing its charm. The tilted thickness under the top makes 
your sight slip through the central support that furnish the 
continuously evolving space with a dynamic effect.
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________
CELSIUS
design Altacom

C E L S I U S
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Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in nobilitato, vetro, legno, 
effetto malta o ceramica. 
Apertura sincronizzata con 
prolunga interna a libro. 

Table de repas avec rallonge intégrée 
porte-feuille, ouverture synchronisée, 
structure en métal, plateau mélamine, 
verre, bois, effet béton ou céramique. 

Extending dining table with telescopic 
mechanism, metal frame, top in 
melamine, glass, wood, mortar-look 
or ceramic. Synchronized opening with 
inside folded extension.

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS / VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07 

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

60

105

105>165

75

105

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato Grisou goffrato
Verniciato Nero opaco
Verniciato Grafite goffrato
Verniciato Tortora opaco
Verniciato Bronzo goffrato
Verniciato Bianco goffrato

C E L S I U S

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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F A H R E N H E I T  R O U N D

_________________________
FAHRENHEIT ROUND
design Altacom

CON IL SUO PIANO ROTONDO SOSTENUTO DA BASE INTRECCIATA IN METALLO, FAHRENHEIT ROUND EVOCA L'ANTICO GIOCO DI SHANGAI 
NEL QUALE L'UNICA MOSSA SI EPRIME NEL MOVIMENTO DEL PIANO CHE DILATA LA SUA FORMA ATTRAVERSO LA PROLUNGA INTERNA A 
LIBRO PER DEDICARSI ALLA CONVIVIALITÀ IN TUTTA LA SUA ESUBERANZA. FAHRENHEIT ROUND, UN GIOCO DI STILE FIRMATO ALTACOM.  

Base/Piétement/Base: verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top: rovere nodato W04

Avec son plateau rond et son piètement tressé en métal, Fahrenheit 
Round évoque l’ancien jeu Shangai, dans lequel le seul truc est le 
mouvement du plateau et de sa rallonge portefeuille. Fahrenheit 
Round, un jeu de style signé par Altacom.  

With its round top and intertwined metal base, Fahrenheit Round 
evokes the ancient game of Shanghai, in which the only possible 
move is expressed through the movement of the top and its book 
extension. Fahrenheit Round, a classy game signed Altacom.
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F A H R E N H E I T  R O U N D

_________________________
FAHRENHEIT ROUND
design Altacom
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F A H R E N H E I T
R O U N D

Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in nobilitato, vetro, legno, 
effetto malta o ceramica, 
prolunga interna a libro. 

Table de repas avec rallonge intégrée 
porte-feuille, structure en métal, 
plateau mélamine, verre, bois, effet 
béton ou céramique, mécanisme 
télescopique. 

Extending dining table with telescopic 
mechanism, metal frame, top in 
melamine, glass, wood, mortar-look or 
ceramic, inside folded extension.

75

60

180

120

120

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 
W02 
W03 
W04 
W06 
W07 

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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S U N

_____
SUN
design Altacom

Base/Piétement/Base: verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top: ceramica pietra grey opaco K16

SUN, NELLA SUA FORMA A CALICE, EVOCA UNA COPPA DI CHAMPAGNE: IN EFFETTI QUESTO TAVOLO HA TUTTA L’ARIA DI VOLER 
FESTEGGIARE IL CONNUBIO VINCENTE TRA RAFFINATEZZA E SINUOSITÀ DI UN DESIGN EVOLUTO E LA RICERCATEZZA DEL 
MATERIALE DEL PIANO IN CERAMICA PIETRA GREY OPACO. DOMINA AL CENTRO DELLA SALA, ACCOGLIENTE NELLA SUA ROTONDITÀ, 
DIVENTA ELLITTICO PER OFFRIRSI NELLE SUE PERFORMACES DIMENSIONALI.

Sun, dans sa forme “tulipe”, évoque un verre de champagne: 
en fait, cette table a l’air de vouloir fêter l’union gagnante entre 
l’élégance et la sinuosité d’un design avancé et, également, 
avec le raffinement du matériel du plateau, la céramique pietra 
grey opaco. Dominante au centre de la pièce, accueillante 
dans sa rondeur, elle devient elliptique pour s’offrir dans ses 
performaces dimensionnelles.

Sun, in its “tulipe” shape, evokes a cup of champagne. In fact 
this table seems to be ready to celebrate the winning marriage 
between the sophistication and the sinuosity of an evolved design 
and the refinement of the material of the top, the pietra grey 
opaco ceramic. Dominant in the middle of the room, welcoming 
in its roundness, it becomes elliptical to offer itself in its dimensional 
performances. 
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_____
SUN
design Altacom
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S U N

_____
SUN
design Altacom
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Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in nobilitato, vetro, legno, 
effetto malta o ceramica, 
prolunga interna a libro. 

 
Table de repas avec rallonge intégrée 

porte-feuille, structure en métal, 
plateau mélamine, verre, bois, effet 
béton ou céramique, mécanisme 
télescopique. 

Extending dining table with telescopic 

mechanism, metal frame, top in 
melamine, glass, wood, mortar-look or 
ceramic, inside folded extension.

60

180

120

75

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

S U N

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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________
GIADA
design Altacom

G I A D A

Base/Piétement/Base:  verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top:  ceramica pietra di savoia perla K12

IL  SOTTILE SPESSORE DELLA CERAMICA IN SUPERFICIE DONA LEGGEREZZA AL PIANO,  CHE SI  APRE AL CENTRO PER 
ALLUNGARSI.  CON LE SUE FORME SIMMETRICHE,  IL  TAVOLO DA PRANZO GIADA,  CONQUISTA LA SCENA ED ARREDA CREANDO 
UN EQUILIBRIO ESTETICO SENZA EGUALI.

La petite épaisseur de la céramique donne de la légèreté au 
plateau, qui s’ouvre au milieu pour s’agrandir. Grace à sa 
symétrie, la table de repas Giada est le personnage principal du 
décor, pour une balance esthétique sans précédent.

The thin thickness of  the ceramic surface gives the top 
l ightness.  With its  symmetric  shape,  dining table Giada 
conquers the scene and decorate creating unparalleled 
aesthetic  balance.
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________
GIADA
design Altacom

G I A D A
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________
GIADA
design Altacom

G I A D A
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Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, piano in 
nobilitato o ceramica. Prolunga 
interna a libro.
 

Table de repas extensible avec une 
rallonge intégrée, structure en métal, 
plateau mélamine ou céramique.

Metal frame extending dining table, 
melamine or ceramic top, inside folded 
extension.

100

90

280

75

180

90

75

80

90

240

75

160

90

75

80

90

220

75

140

90

75

100

90

280

75

180

90

75

80

90

240

75

160

90

75

80

90

220

75

140

90

75

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

G I A D A

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20
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F A H R E N H E I T
FAHRENHEIT SI ESPRIME ATTRAVERSO LA SUA SINGOLARE STRUTTURA AD INTRECCIO IN METALLO, INCONFONDIBILE NEL DESIGN, 
ESPANDIBILE NELLA SUA VERSIONE ALLUNGATA. IL PIANO AD ALTO SPESSORE É ANCH’ESSO UN ELEMENTO CARATTERIZZANTE COME 
IN QUESTA VERSIONE IN NOBILITATO ARDESIA, E SI STAGLIA IN CENTRO STANZA COME UN’OPERA SCULTOREA CONTEMPORANEA.

Base/Piétement/Base: verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top: nobilitato ardesia N24

Fahrenheit s’ exprime à travers son originale structure à entrelacement 
de métal, inimitable dans le design, extensible dans sa version étendue. 
Le plateau de forte épaisseur est  également un ingrédient qui la 
caractérise, comme dans cette version en mélaminé ardoise, et elle 
se démarque au milieu de la pièce comme une oeuvre de scuplture 
contemporaine.

Fahrenheit expresses itself through its original structure by 
a plot of metal, unique in design, expandable in its extended 
version. The high thickness top is also a characteristic element as 
in this version in ardesia melamine, and stands out in the middle 
of the room as a contemporary scultory work. 

_______________
FAHRENHEIT
design Altacom
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F A H R E N H E I T

_______________
FAHRENHEIT
design Altacom
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F A H R E N H E I T

_______________
FAHRENHEIT
design Altacom
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F A H R E N H E I T Tavolo da pranzo fisso, 
struttura in metallo, piano 
in nobilitato o legno bordo 
corteccia.  
 
Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, piano 
in nobilitato, legno bordo 
corteccia o effetto malta, 2 
prolunghe interne.

Table de repas fixe structure 
en métal, plateau mélamine ou bois      
chants écorce. 
  
Table de repas extensible avec 2 
rallonges intégrées, structure en 
métal, plateau mélamine, bois chants 
écorce ou effet-béton.

Fixed dining table with metal frame, 
top in melamine or wood with 
bark edges.
 
Metal frame extending dining table, 
top in melamine, wood with bark edges  
or mortar-look, 2 inside extensions.

312

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

180 210>260

230>280200

90

75

90

75

90

75

100

75

50 50

50 50

160

180

180 210>260

230>280200

90

75

90

75

90

75

100

75

50 50

50 50

160

180

180 210>260

230>280200

90

75

90

75

90

75

100

75

50 50

50 50

160

180

180 210>260

230>280200

90

75

90

75

90

75

100

75

50 50

50 50

160

180

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

F I S S O
FIXE / FIXED

A L L U N G A B I L E
EXTENSIBLE / EXTENDABLE
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M E R I D I A N O 

______________
MERIDIANO
design Altacom

Base/Piétement/Base: vetro trasparente 
Piano/Plateau/Top: rovere nodato W04

MERIDIANO SI ISPIRA ALLA NATURA CHE PER NULLA INVADENTE ENTRA NELLE NOSTRE CASE CON FORME INGENTILITE DALLA 
MANO DELL’ARTIGIANO PER RENDERE CONFORTEVOLE E BELLO IL NOSTRO HABITAT.  UN PIANO IN ROVERE NODATO CON BORDI 
EFFETTO CORTECCIA SEMBRA ESSERE SENZA PESO PER EFFETTO DELLA STRUTTURA DI SOSTEGNO IN VETRO TRASPARENTE. 
MERIDIANO “UNA FORZA DELLA NATURA”.

Meridiano s’inspire à la nature qui, pas du tout envahissante, 
rentre dans nos maisons avec des formes adoucies par la main 
de l’artisan pour rendre confortable et beau notre habitat. 
Un plateau en chêne  noueux avec  les chants en effet-écorce 
paraît n’avoir pas de poids grâce à la structure de support en 
verre transparent. Méridiano « une force de la nature ».

Meridiano is inspired by  nature which, not at all invasive, 
enters  our homes with the shapes softened by the craftsman’s 
hand to make our habitat comfortable and beautiful. A wild  
oak top with bark-edges seems to be weightless thanks to the 
structure in transparent glass. Meridiano “a force of nature”.
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M E R I D I A N O 

______________
MERIDIANO
design Altacom
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M E R I D I A N O Tavolo da pranzo fisso, 
struttura in metallo, piano 
in nobilitato o legno bordo 
corteccia. 
   
Tavolo da pranzo allungabile, 
gambe in vetro trasparente, 
piano in nobilitato, legno bordo 
corteccia o effetto malta, 
2 prolunghe interne.

Table de repas fixe structure 
en métal, plateau mélamine ou bois      
chants écorce. 
  
Table de repas extensible avec 
2 rallonges intégrées, piétement en 
verre transparent, plateau mélamine, 
bois chants écorce ou effet-béton.

Fixed dining table with metal frame, 
top in melamine or wood with 
bark edges. 
  
Transparent glass legs extending 
dining table, top in melamine, wood 
with bark edges or mortar-look, 2 
inside extensions.

318

VETRO 
/ VERRE 
/ GLASS

Vetro trasparente

180 210>260

230>280

180

160

90

75

200

100 90

90

75

75 75

50 50

50 50

180 210>260

230>280

180

160

90

75

200

100 90

90

75

75 75

50 50

50 50

180 210>260

230>280

180

160

90

75

200

100 90

90

75

75 75

50 50

50 50

180 210>260

230>280

180

160

90

75

200

100 90

90

75

75 75

50 50

50 50

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

F I S S O
FIXE / FIXED

A L L U N G A B I L E
EXTENSIBLE / EXTENDABLE
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R I B O T 

_______
RIBOT
design Toshiyuki  Yoshino

PRATICO E VERSATILE, RIBOT PUÒ ESSERE TEATRO DI ROMANTICHE CENE O DIVENTARE PROTAGONISTA IN POCHI ISTANTI DI 
PRANZI CON AMICI.  CHI DICE CHE I  PICCOLI SPAZI NON POSSANO AVERE GRANDI TAVOLI,  NON HA ANCORA INCONTRATO RIBOT.

Base/Piétement/Base:  verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top:  ceramica pietra grey lucida K07

Pratique et versatile, Ribot peut faire la joie de repas romantiques et 
en quelques instants peut etre la protagoniste pour des repas entre 
amis. Ces qui disent que les petits espaces ne peuvent pas accueillir 
de grandes tables, ils n’ont pas encore rencontré Ribot.

Practical and versatile, Ribot can be the theatre of romantic dinners, 
or becoming easily the main character of a lunch with friends. 
The ones who say that small spaces can’t have big tables haven’t 
met Ribot yet.
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_______
RIBOT
design Toshiyuki  Yoshino

R I B O T 
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R I B O T

_______
RIBOT
design Toshiyuki  Yoshino
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Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo,
meccanismo telescopico, 
piano in nobilitato, legno, 
effetto malta o ceramica. 
Prolunga interna a libro.

Table de repas, structure extensible 
en métal, plateau mélamine, bois, 
effet-béton ou céramique. 
Rallonge interne à portefeuille. 
 

Metal frame dining table with 
telescopic extending mechanism, 
top in melamine, wood, ceramic 
or mortar-look. One folded extension.

R I B O T

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02
W03
W04
W06
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

75

90

110 > 170

60

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

L51
L52
L53
L54
L55
L59
L60

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

Opaco 
/ Mat
/ Matt
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________
RIBOT WOOD
design Toshiyuki  Yoshino

R I B O T  W O O D

Base/Piétement/Base:
rovere grigio W02

Piano/Plateau/Top:
rovere grigio W02

I  TONI MORBIDI DELLE FINITURE IN LEGNO SCALDANO L'ASPETTO DI  QUESTO TAVOLO, GIÀ ADDOLCITO NELLE FORME CURVE 
E PIACEVOLI,  DONANDO ANCHE ATTRAVERSO IL TATTO UN'ESPERIENZA DI  UTILIZZO GRADEVOLE. RIBOT WOOD CONQUISTA 
COINVOLGENDO TUTTI I  SENSI.

La souplesse des finitions en bois valorise l’aspect de cette table, 
caractérisée par ses lignes courbées et charmantes et agréable au 
toucher. Ribot Wood séduit en engageant tous les sens.

The smooth tones of the wooden finish warm the aspect of this table 
with already sweetened shapes, giving also through touch a pleasant 
user experience. Ribot Wood conquers involving all senses.

Sedia JOLIE
metallo verniciato M11
e rovere grigio W02
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R I B O T  W O O D

________
RIBOT WOOD
design Toshiyuki  Yoshino
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R I B O T  W O O D

________
RIBOT WOOD
design Toshiyuki  Yoshino
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Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in ceramica o in legno, gambe in 
legno e prolunga interna a libro.

 

Table de repas, mécanisme 
télescopique en métal, plateau en 
céramique ou en bois, pieds en bois et 
rallonge intégrée à portefeuille. 

Dining table, telescopic extending 
mechanism, top in ceramic or wood, 
legs in wood and inside folded 
extension.

R I B O T  W O O D

FINITURE STRUTTURA 
FINITIONS STRUCTURE
FRAME FINISHES

M11 Vern. Grafite goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

75

90

110 > 170

60

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU
TOP FINISHES

FINITURE GAMBE  
FINITIONS PIEDS
LEGS FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

Bianco luce
Bianco panna
Bianco vela
Grigio corda
Grigio canapa
Rosso aragosta
Tortora

L31
L32
L33
L34
L35
L39
L40

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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S I P A R I O 

__________
SIPARIO
design Altacom

SARÀ SOLO APRENDO IL "SIPARIO" CHE POTRAI SCOPRIRE LA MAESTOSITÀ DELL'OPERA CHE CELA AL SUO INTERNO. DALLE LINEE 
GEOMETRICHE ED ELEGANTI QUESTO TAVOLO DA PRANZO PUÒ ACCOGLIERE DA 4 A 8 PERSONE, TRASFORMANDOSI IN POCHE 
SEMPLICI MOSSE SEGUENDO LE TUE ESIGENZE, PER SCOPRIRE CHE I  VERI PROTAGONISTI SIETE VOI.

Base/Piétement/Base:  verniciato bronzo goffrato M19
Piano/Plateau/Top:  legno noce canaletto W10

Seulement en ouvrant sipario que vous pourrez decouvrir ce 
majestueux chef d’œuvre qu’il englobe. Avec ses lignes geometriques 
et elegantes, cette table de repas peut accueillir de 4 a 8 personnes, 
elle se transforme avec de simples mouvements en suivant vos 
exigences, pour decouvrir que vous etes son maitre.

It’s only when you open the sipario that you can discover the 
majesty of the work it conceals inside. From the long, geometric, 
elegant lines ths dining table can host from 4 to 8 people, 
transorming in few easy steps following your needs, to discover 
that you are the real key player.
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S I P A R I O

__________
SIPARIO
design Altacom
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S I P A R I O

__________
SIPARIO
design Altacom
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S I P A R I O

__________
SIPARIO
design Altacom
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Tavolo da pranzo allungabile, 
struttura in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in nobilitato, legno o effetto 
malta, prolunga interna a libro.

Table de repas avec rallonge intégrée 
porte-feuille, structure en métal, 
plateau mélamine, bois ou effet-béton, 
mécanisme télescopique.

 

Extending dining table with telescopic 
mechanism, metal frame, top in 
melamine, wood or mortar-look, inside 
folded extension.

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

128

100

16 16

160

128

100

26 26

180

75

70 90 > 160

108

80

16 16

140

75

70 90 > 160

75

70 90 > 160

128

100

16 16

160

128

100

26 26

180

75

70 90 > 160

108

80

16 16

140

75

70 90 > 160

75

70 90 > 160

128

100

16 16

160

128

100

26 26

180

75

70 90 > 160

108

80

16 16

140

75

70 90 > 160

75

70 90 > 160

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

S I P A R I O

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02
W03
W04
W06
W07

W10

Rovere Grigio
Rovere Tabacco
Rovere Nodato
Rovere Juta
Rovere Fumé

Noce Canaletto

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 



346 347

_____________
PICK-UP
design Altacom

P I C K - U P 

Base/Piétement/Base:  base grafite M11
Piano/Plateau/Top:  nobilitato morera N30

UN TAVOLO DAL CARATTERE BEN DEFINITO, MA VARIABILE NELLA LUNGHEZZA: IL MECCANISMO INTERNO PERMETTE, CON UN 
FLUIDO SCORRIMENTO, DI ESTRARRE L'ALLUNGA E POSIZIONARLA IN POCHI ISTANTI. PER NON METTERE LIMITI ALL’OSPITALITÀ.

Une table au caractère bien défini, mais variable dans la 
longueur: la mécanique interne, avec un fluide glissement, 
permet de sortir la rallonge et la placer en quelques secondes. 
Une hospitalité sans aucune limite.

A table with a well-defined character but variable length: the 
internal mechanism allows with a fluid flow to extract the 
extension and position it in a minute.



_____________
PICK-UP
design Altacom

P I C K - U P 

348 349
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P I C K - U P 

_____________
PICK-UP
design Altacom



Tavolo alto da pranzo / penisola, 
struttura allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico, piano 
in nobilitato, prolunga interna a 
libro. Altezza fissa 102 cm.
 

Table haute de repas avec rallonge 
portefeuille intégrée, structure en 
métal, plateau melamine, mécanisme 
télescopique. Hauteur fixe 102 cm.

Counter height metal frame dining 
table with telescopic extending 
mechanism, top in melamine, inside 
folded extension. Fixed height 102 cm.

180

102

90

280

100

160

102

90

260

100

140

102

90

220

80

6 6 6

100

180

75

90

280

100

160

75

90

260

80

140

75

90

220

180

102

90

280

100

160

102

90

260

100

140

102

90

220

80

6 6 6

100

180

75

90

280

100

160

75

90

260

80

140

75

90

220

180

102

90

280

100

160

102

90

260

100

140

102

90

220

80

6 6 6

100

180

75

90

280

100

160

75

90

260

80

140

75

90

220

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. Grisou goffrato
Vern. Nero opaco
Vern. Grafite goffrato
Vern. Tortora opaco
Vern. Bronzo goffrato
Vern. Bianco goffrato

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

352 353

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

P I C K - U P 

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46



354 355

A R G O N

_________
ARGON
design Altacom

LE GEOMETRIE RIGOROSE DELLA STRUTTURA IN NERO OPACO, SOTTOLINEANO IL CONTRASTO CON IL PIANO EFFETTO PIETRA DI 
QUESTO TAVOLO, PERFETTAMENTE EQUILIBRATO IN TUTTE LE SUE DIMENSIONI. COLLOCABILE NELL’AREA LIVING COME NELLE PIÙ 
MODERNE CUCINE ASSOLVE CON RAFFINATEZZA IL PROPRIO COMPITO DI OSPITE, CON GENEROSITÀ. 

Base/Piétement/Base: verniciato nero opaco M04
Piano/Plateau/Top: effetto malta pietra spatolata travertino E15

Les géométries rigoureuses de la structure en noir mat, mettent 
l’accent sur le contraste avec le plateau en effet-pierre de 
cette table, parfaitement équilibrée en toutes ses dimensions. 
Adaptable à tout living ainsi qu’à toute cuisine moderne, elle joue 
avec classe son rôle d’hôte, généreusement.

The rigorous geometries of the matt black structure emphasize 
the contrast with the stone-look top of this table, perfectly 
balanced in all its dimensions. Easygoing in any living area and 
in the most modern kitchens as well, it plays its host role with 
generosity.
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A R G O N

_________
ARGON
design Altacom
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A R G O N

_________
ARGON
design Altacom



361

A R G O N Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico, 
piano in nobilitato o effetto 
malta, 3 prolunghe interne.

Table de repas avec 3 rallonges 
intégrées, structure en métal, plateau 
mélamine ou effet-béton, mécanisme 
télescopique. 
 

Metal frame dining table with 
telescopic extending mechanism, 
top in melamine and 
mortar-look, 3 inside extensions.

360

50

190>240>290

140

7,6

7 50 5050

90

75

210>260>310

160

50 5050

7,6

90

75

7

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento



362 363

T E O R E M A

___________
TEOREMA
design Altacom

LA CARATTERISTICA FORMA TRIANGOLARE DELLE GAMBE, REGALA UN’IMMAGINE DI ELEGANZA FORMALE CHE BEN SI PRESTA AD 
ARREDARE CONTESTI CONTEMPORANEI. LA TESI È QUELLA DI AVERE UN PIANO PER LE DIFFERENTI ESIGENZE ABITATIVE, E TEOREMA É 
LA RISPOSTA CONCRETA ALLA RICERCA DEL BELLO “FUNZIONALE”. 

Base/Piétement/Base: verniciato grafite goffrato M11
Piano/Plateau/Top: ceramica oxide bianco K10 

La caractéristique forme triangulaire des pieds, donne une image 
d’élégance formelle qui se prête bien à aménager des contextes 
contemporains. L’idée est d’avoir un plateau pour chacune des 
différentes exigences d’habitat, et teorema est la réponse concrète à 
la recherche du beau « fonctionnel ».

The characteristic triangular shape of the legs, gives an image of 
formal elegance that is definitely open to furnish any contemporary 
context. The goal is to have a top for any different need of the 
habitat, and teorema is the concrete answer to the search of  the 
“functional” beauty.
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T E O R E M A

___________
TEOREMA
design Altacom 365
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T E O R E M A 

___________
TEOREMA
design Altacom
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T E O R E M A Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico,
piano in nobilitato, legno, 
effetto malta, vetro o ceramica.
Disponibile con meccanismo 
tradizionale e allunghe a 
libro o con meccanismo super 
allungabile con allunghe 
interne.

Table de repas, structure en métal, 
plateau mélamine, verre, bois,
laqué, effet-béton ou céramique,
mécanisme télescopique. Disponible 
avec mécanique traditionnel et 
rallonges porte-feuille, ou mécanique 
super-extensible avec rallonges 
intégrées. 

 
 

Metal frame dining table with telescopic
extending mechanism, top in melamine, 
glass, stained wood, mortar-look or 
ceramic. Available with traditional 
mechanism and book extensions or 
with super-extendable mechanism and 
inside extensions.

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

120

80

75

40 40 40

120>160>200<240

120

80

75

40 40 40

120>160>200<240

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120

200

140

205>250

160

60

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120

200

140

205>250

160

60

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120

200

140

205>250

160

60

T E O R E M AT E O R E M A  S U P E R

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. grisou goffrato
Vern. nero opaco
Vern. grafite goffrato
Vern. tortora opaco
Vern. bronzo goffrato
Vern. bianco goffrato

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 



370 371

S T O R M

________
STORM
design Altacom

STORM È IL TAVOLO ALLUNGABILE CHE PIÙ DI TUTTI ESPRIME QUOTIDIANITÀ E SOBRIETÀ: UN TAVOLO CONSIGLIATO PER CHI HA VOGLIA
DI VIVERE LA CASA IN MODO PRATICO E INFORMALE, SENZA PREOCCUPARSI TROPPO, PER CHI INSOMMA PREDILIGE UN MOOD
EASY E CASUAL.

Base/Piétement/Base: verniciato bianco goffrato M24 
Piano/Plateau/Top: nobilitato bianco spatolato N43

Storm est la version plus sobre et simple parmi les tables 
extensibles: une table recommandée pour ceux qui veulent vivre la 
maison en toute praticité et informalité, sans soucis.

Storm is an extending kitchen table that mostly expresses daily life 
and sobriety. This table is recommended for those who want to live the 
house in a handy and informal way, without worrying too much. It has an 
easy and casual style.
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S T O R M

________
STORM
design Altacom
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S T O R M Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico,
piano in nobilitato o vetro, 
prolunga interna a libro.

Table de repas avec rallonge 
portefeuille intégrée, structure en
métal, plateau mélamine ou verre,
mécanisme télescopique.

Metal frame dining table with 
telescopic extending mechanism, top 
in melamine or glass, inside folded 
extension.

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

70

75 75

55

80

60

165 190

110 130

70

75 75

55

80

60

165 190

110 130

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

M02
M04
M05
M11
M12
M19
M24

Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Cromo lucido
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46



376 377

C O M P A S S O

________________
SUPER COMPASSO
design Altacom

IL  DETTAGLIO CHE DISTINGUE IL  TAVOLO COMPASSO È LA SEZIONE TRIANGOLARE DELLA GAMBA CON GLI  SPIGOLI 
ARROTONDATI.  IL  PIANO IN NOBILITATO PUÒ RADDOPPIARE LA SUA LUNGHEZZA,  SENZA APPESANTIRE L' IMMAGINE ESILE E 
LEGGERA DEL TAVOLO. 

Le détail le plus intéressant de la table Compasso est la section 
triangulaire du pied, avec ses coins arrondis. Le plateau en mélamine 
peut doubler sa longueur, sans alourdir le design léger et élégant de cette 
table. 

The detail that distinguishes table Compasso is the triangular section 
of the leg with smooth edges. The melamine top can double its length 
without adding weight on the thin and light image of the table.

Base/Piétement/Base: verniciato grafite goffrato M11 
Piano/Plateau/Top: nobilitato pietra grey N46
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C O M P A S S O

________________
SUPER COMPASSO
design Altacom
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C O M P A S S O

________________
SUPER COMPASSO
design Altacom
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C O M P A S S O Tavolo da pranzo, struttura 
allungabile in metallo, 
meccanismo telescopico,
piano in nobilitato, legno, 
effetto malta, vetro o ceramica.
Disponibile con meccanismo 
tradizionale e allunghe a 
libro o con meccanismo super 
allungabile con allunghe 
interne.

Table de repas, structure en métal, 
plateau mélamine, verre, bois,
laqué, effet-béton ou céramique,
mécanisme télescopique. Disponible 
avec mécanique traditionnel et 
rallonges porte-feuille, ou mécanique 
super-extensible avec rallonges 
intégrées. 
 

 

Metal frame dining table with telescopic
extending mechanism, top in melamine, 
glass, stained wood, mortar-look or 
ceramic. Available with traditional 
mechanism and book extensions or 
with super-extendable mechanism and 
inside extensions.

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120
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140

205>250

160

60

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

160

140

210>260>310

75

75

90

505050

505050

190>240>290

90

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120

200

140

205>250

160

60

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120

200

140

205>250

160

60

60

80

75

90

75

90

75

4545

180

120

200

140

205>250

160

60

C O M P A S S OC O M P A S S O  S U P E R

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD  

W02 
W03 
W04 
W06 
W07 

W10

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

Noce Canaletto

M02
M04
M11
M12
M19
M24

Vern. grisou goffrato
Vern. nero opaco
Vern. grafite goffrato
Vern. tortora opaco
Vern. bronzo goffrato
Vern. bianco goffrato

G01
G02
G03
G04
G05
G06

Bianco lucido
Tortora lucido
Nero lucido
Bianco acidato
Tortora acidato
Nero acidato

VETRO
/ VERRE 
/ GLASS

120>160>200>240

120

75

80

404040

120>160>200>240

120

75

80

404040

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

CERAMICA 
/ CÉRAMIQUE
/ CERAMIC

Fokos Sale 
Fokos Terra 
Fokos Piombo 
Noir Desir lucido
Bianco Statuario venato lucido
Diamond Cream lucido
Pietra Grey lucida
Oxide Nero 
Oxide Bianco 
Pietra Savoia Antracite 
Pietra di Savoia Perla 
Calacatta Gold lucido
Emperador lucido
Noir Desir opaco 
Pietra Grey opaco 
Calacatta Gold opaco 
Bianco Statuario venato opaco 
Diamond Cream opaco 
Emperador opaco

K01 
K02 
K03
K04
K05
K06
K07
K09  
K10 
K11 
K12
K13
K14
K15 
K16 
K17 
K18 
K19 
K20

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 
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T O W E R  M A X I

________________
TOWER MAXI
design Altacom

UN TAVOLO ALLUNGABILE CHE SA REGALARE GRANDI,  ANZI  ENORMI EMOZIONI.  NELLA VERSIONE DA SOGGIORNO È PICCOLO E
DISCRETO,  MA QUANDO SI  APRE DIVENTA UN TAVOLO DA PRANZO DI  QUASI  5  METRI  DI  LUNGHEZZA,  PER OSPITARE VERAMENTE
TUTTI  GLI  INVITATI  CHE VUOI.  DA TOWER MAXI  PUOI  SOLO LASCIARTI  PIACEVOLMENTE SORPRENDERE.

Une table extensible qui donne de grandes émotions. En position 
fermée elle est petite et discrète, mais son extension jusqu’à 
presque 5 mètres permet d’accueillir à table tout le monde:
Tower Maxi est une table facilement étonnante, n’est-ce pas?

Tower Maxi is a table that gives real emotions. In the living room 
version is small and discrete but when open it gets to 5 metres 
length, to host all the friends you want. It’s a massive solution.

Base/Piétement/Base: inox M01
Piano/Plateau/Top: nobilitato rovere nodato caramel N35
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T O W E R  M A X I

________________
TOWER MAXI
design Altacom



388 389

T O W E R  M A X I

________________
TOWER MAXI
design Altacom
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T O W E R  M A X I Tavolo da pranzo allungabile, 
base centrale in metallo, 
piano in nobilitato, legno
o effetto-malta, 6 prolunghe
interne, gambe pieghevoli 
di supporto.

Table de repas avec piétement central

en métal, plateau melamine,bois, ou 
effet-béton, 6 rallonges intégrées, 
pieds pliables à support des rallonges.

Extending dining table with metal

base, top in melamine, wood or 
mortar-look, 6 inside extensions,
supporting folding legs.

FINITURE BASE 
FINITIONS PIÉTEMENT 
BASE FINISHES

100

75

10

50 5050 50 50

230 > 280 > 330 > 380 > 430 > 480

180

50

FINITURE PIANO  
FINITIONS PLATEAU  
TOP FINISHES

LEGNO IMPIALLACCIATO 
/ PLACAGE BOIS 
/ VENEER WOOD 

W02 
W03 
W04 
W06 
W07

Rovere grigio
Rovere tabacco
Rovere nodato
Rovere juta
Rovere fumé

METALLO 
/ MÉTAUX
/ METALS

M01 
M02
M04
M11
M12
M19
M24

Inox
Verniciato grisou goffrato
Verniciato nero opaco
Verniciato grafite goffrato
Verniciato tortora opaco
Verniciato bronzo goffrato
Verniciato bianco goffrato

NOBILITATO 
/ MÉLAMINE
/ MELAMINE

Natural halifax oak 
Cemento 
Ardesia 
Vintage chiaro
Morera
Resina silver
Resina grigio cenere 
Rovere nodato caramel 
Olmo moka
Noce Canaletto 
Rovere nero
Bianco spatolato
Bianco statuario venato
Diamond cream
Pietra grey

N20
N23
N24
N25 
N30
N33 
N34
N35 
N36
N40
N42
N43
N44
N45
N46

EFFETTO MALTA 
/ EFFET-BÉTON
/ MORTAR-LOOK

E04 
E06 
E07 
E08 
E09 
E15 

E19
E20
E21
E22
E23
E24
E25

Metalli vissuti nichel
Beton tortora
Beton nero
Beton grigio scuro
Beton grigio chiaro
Pietra spatolata travertino
metallizzato bianco
Bianco assoluto
Gros carruba
Gros ciocco
Ruggine
Rock silver
Rock copper
Rock cemento

LACCATO 
/ LAQUÉ 
/ LACQUERED

L31 
L32 
L33 
L34 
L35 
L39 
L40

Bianco luce 
Bianco panna 
Bianco vela 
Grigio corda 
Grigio canapa 
Rosso aragosta 
Tortora

Poro aperto 
/ Pores ouverts
/ Open pore 




